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
keskenään hieman eri tavoin alkovien oivaltavan 
sijoittelun ansiosta.

Kestävää elämää tuleviksi vuosiksi 
Kiuru tavoittelee RTS-ympäristöluokitusta, jonka 
ansiosta uudet kodit ovat sekä mukavia että 
kestäviä. Asukkaalle se tarkoittaa muun muassa 
energiatehokasta varustelua, parempia asumisen 
ratkaisuja ja mahdollisuutta elää ekologisemmin. 
RTS-ympäristöluokitus on myös merkki siitä, 
että ympäristövastuullisuus on huomioitu uuden 
asuintalon rakennusprosessissa aina projektin 
suunnittelusta rakennuksen valmistumiseen. Kun 
valitset uuden asunnon RTS-ympäristöluokitusta 
tavoittelevasta kohteesta, voit olla varma siitä, 
että kotisi on rakennettu ympäristöä arvostaen ja 
tulevaisuutta ajatellen.
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Kerrospohjat 1:200
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Kerrospohjat 1:200
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57,5 hum2

E 11, E 19,
E 27, E 35,
E 43
1H+KT+ALK
29,0 hum2

E 10, E 18, E 26,
E 34, E 42
1H+KT+ALK
29,0 hum2

E 09
E 17
E 25
E 33
E 41
2H+KT
39,5 hum2

E 12, E 20,
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1H+KT+ALK
29,0 hum2

E 14, E 22,
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81,0 hum2

E 15, E 23,
E 31, E 39,
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2H+KT+S
46,0 hum2

E 16, E 24,
E 32, E 40,
E 48
3H+K+S
67,0 hum2
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8. kerros
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Huoneistopohjat 1:100

1h+kt+alk 29 m²
 
E02 2. krs
E10 3. krs
E18 4. krs
E26 5. krs
E34 6. krs
E42 7. krs
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OH olohuone
MH makuuhuone
KT keittotila
K keittiö
HK hyllykomero
ET eteinen
VH vaatehuone

VN vaatenaulakko
KPH kylpyhuone
S sauna
JK jääkaappi
PA pakastinkaappi
JK-PA jääkaappipakastin 
AP astianpesukone tason alla

MU mikroaaltouuni (integroitu)
LT liesitaso ja kalusteuuni
SK siivouskomero
PP/KR varaus pesukoneelle ja 
 kuivausrummulle
VP vedenpoistoputki
HPL hätäpoistumisluukku

1h+kt+alk 29 m²
 
E03 2. krs
E11 3. krs
E19 4. krs
E27 5. krs
E35 6. krs
E43 7. krs

R
K
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T
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KPH
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Huoneistopohjat 1:100

1h+kt+alk 29 m²
 
E04 2. krs
E12 3. krs
E20 4. krs
E28 5. krs
E36 6. krs
E44 7. krs
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OH olohuone
MH makuuhuone
KT keittotila
K keittiö
HK hyllykomero
ET eteinen
VH vaatehuone

VN vaatenaulakko
KPH kylpyhuone
S sauna
JK jääkaappi
PA pakastinkaappi
JK-PA jääkaappipakastin 
AP astianpesukone tason alla

MU mikroaaltouuni (integroitu)
LT liesitaso ja kalusteuuni
SK siivouskomero
PP/KR varaus pesukoneelle ja 
 kuivausrummulle
VP vedenpoistoputki
HPL hätäpoistumisluukku

1h+kt+alk 32,5 m²
 
E08 2. krs

R
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Huoneistopohjat 1:100

2h+kt 39,5 m²
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OH olohuone
MH makuuhuone
KT keittotila
K keittiö
HK hyllykomero
ET eteinen
VH vaatehuone

VN vaatenaulakko
KPH kylpyhuone
S sauna
JK jääkaappi
PA pakastinkaappi
JK-PA jääkaappipakastin 
AP astianpesukone tason alla

MU mikroaaltouuni (integroitu)
LT liesitaso ja kalusteuuni
SK siivouskomero
PP/KR varaus pesukoneelle ja 
 kuivausrummulle
VP vedenpoistoputki
HPL hätäpoistumisluukku

2h+kt+s 46 m²
 
E07 2. krs
E15 3. krs
E23 4. krs
E31 5. krs
E39 6. krs
E47 7. krs
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Huoneistopohjat 1:100

3h+k+s 57,5 m²
 
E05 2. krs
E13 3. krs
E21 4. krs
E29 5. krs
E37 6. krs
E45 7. krs
E51 8. krs
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OH olohuone
MH makuuhuone
KT keittotila
K keittiö
HK hyllykomero
ET eteinen
VH vaatehuone

VN vaatenaulakko
KPH kylpyhuone
S sauna
JK jääkaappi
PA pakastinkaappi
JK-PA jääkaappipakastin 
AP astianpesukone tason alla

MU mikroaaltouuni (integroitu)
LT liesitaso ja kalusteuuni
SK siivouskomero
PP/KR varaus pesukoneelle ja 
 kuivausrummulle
VP vedenpoistoputki
HPL hätäpoistumisluukku

3h+k+s 59,5 m²
 
E50 8. krs
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Huoneistopohjat 1:100

3h+k+s 67 m²
 
E16 3. krs
E24 4. krs
E32 5. krs
E40 6. krs
E48 7. krs
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OH olohuone
MH makuuhuone
KT keittotila
K keittiö
HK hyllykomero
ET eteinen
VH vaatehuone

VN vaatenaulakko
KPH kylpyhuone
S sauna
JK jääkaappi
PA pakastinkaappi
JK-PA jääkaappipakastin 
AP astianpesukone tason alla

MU mikroaaltouuni (integroitu)
LT liesitaso ja kalusteuuni
SK siivouskomero
PP/KR varaus pesukoneelle ja 
 kuivausrummulle
VP vedenpoistoputki
HPL hätäpoistumisluukku

3h+k+s 70 m²
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Huoneistopohjat 1:100

4h+k+s 81 m²
 
E06 2. krs
E14 3. krs
E22 4. krs
E30 5. krs
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E46 7. krs
E52 8. krs
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OH olohuone
MH makuuhuone
KT keittotila
K keittiö
HK hyllykomero
ET eteinen
VH vaatehuone

VN vaatenaulakko
KPH kylpyhuone
S sauna
JK jääkaappi
PA pakastinkaappi
JK-PA jääkaappipakastin 
AP astianpesukone tason alla

MU mikroaaltouuni (integroitu)
LT liesitaso ja kalusteuuni
SK siivouskomero
PP/KR varaus pesukoneelle ja 
 kuivausrummulle
VP vedenpoistoputki
HPL hätäpoistumisluukku

5h+k+s 114 m²
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Valitse ekotehokas 
tapa toimia – säädä 
ilmanvaihtoa ja lämpö-
tilaa tarpeen mukaan. 

Auringon porottaessa 
verhot ja kaihtimet auttavat 
pitämään sisälämmön 
miellyttävänä.

Moderni talotekniikka – 
kuten lämmitys, ilmanvaihto ja 
valaistus – auttaa säästämään 
energiaa ja lisää asumismukavuutta.

Monet ruoat ja raakapakasteet 
voi laittaa kylmään uuniin. Kun 
hyödynnät lämpenevän uunin 
lämmön, kulutat 10–15 % 
vähemmän sähköä.

Pese täysiä koneellisia ja 
valitse pesuohjelma astioiden 
tai vaatteiden likaisuuden 
mukaan. 

Kylpyhuoneissamme on 
vettä säästävät 
hanat ja suihkut 
– yhden vuoden aikana voi 
säästyä jopa yli 6 000 litraa 
vettä (17 l / hlö / päivä).

WC-istuimen 2 huuhtelu-
toimintoa vähentävät 
vedenkulutusta, kun 
valitset huuhtelun 
tarpeen mukaan.

Skanskan tavoitteena on, että projektiemme ja toimintamme ympäristövaikutukset ovat 
mahdollisimman vähäisiä. Pyrimme aina toteuttamaan mahdollisimman monipuolisesti 
sellaisia ympäristötehokkaita ratkaisuja, jotka madaltavat asumiskustannuksia ja 
tarjoavat samalla asukkaan arkeen monia mukavuuksia. Valitsemme esimerkiksi 
keittiöihin energiapihit kodinkoneet ja kylpyhuoneisiin vettä säästävät hanat ja suihkut. 
Rakennusten hyvä eristys ja tiiviit ikkunat ja ovet varmistavat sen, että lämpöä ei 
valu hukkaan. Rakentamisen aikana Skanskan tavoitteita ovat mm. materiaalihukan 
minimointi ja jätehuollon tehostaminen. 

As. Oy Kuopion Kiuru tavoittelee RTS­ympäristöluokitusta. 
Kohteessa on kiinnitetty erityistä huomioita esimerkiksi 
seuraaviin asioihin:

• RTS­ympäristöluokituksen mukainen toiminta varmistaa, että kaikki sisätiloihin tulevat 
tai herkästi vaurioituvat rakennusmateriaalit ja ­tuotteet varastoidaan työmaalla 
kuivissa ja kastumiselta suojatuissa olosuhteissa.   

• Materiaalien ja olosuhteiden kosteusmittauksilla varmistetaan aikataulukriittisten 
rakenteiden kuivuminen.  

 
• Rakennukselle suunnitellaan kulutuskestävyyttä parantavia ratkaisuja. Esimerkiksi 

lumitöiden osalta on huomioitu helposti vaurioituvat osat. RTS­ympäristöluokitus 
varmistaa kulutuskestävien materiaalien käytön. Esimerkiksi sisäänkäynnin ja 
yleistilojen lattiapinnat on valittu siten, että ne kestävät suunnitellun käytön.

• RTS­ympäristöluokituksen esittämät merkittävästi energiaa käyttävät järjestelmät, 
esimerkiksi yleistilojen valaistus on toteutettu energiatehokkaasti ja järjestelmien 
ympäristövaikutukset on huomioitu. 

• Teknisten järjestelmien ja esimerkiksi kylpyhuoneen vesikalusteiden valinnalla on 
varmistettu, ettei rakennuksessa ole tarpeettoman suurta vedenkulutusta.

 
• Kevyen liikenteen reitit on selkeästi erotettu autoliikennealueilta. Reitit ohjataan 
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